[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2018

№38-п

О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа
от 05.06.2015  №482-п  «Об образовании избирательных участков, участков референдума»
(в редакции от 05.06.2015 №482-п, 29.09.2017 №714/1-п)

 На основании ст.19 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Приложение к постановлению администрации Осинниковского городского округа от 05.06.2015 №482-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (в редакции от 05.06.2015 №482-п, 29.09.2017 №714/1-п):

1.1. Приложение к постановлению администрации Осинниковского городского округа от 05.06.2015 №482-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (в редакции от 05.06.2015 №482-п, 29.09.2017 №714/1-п) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление  в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности управляющего делами – руководителя аппарата Е.Ю. Деревщукова.
Глава Осинниковского
городского округа

И.В. Романов

Е.Ю. Деревщукова
4-27-50
Приложение

к постановлению администрации

Осинниковского городского округа

от 29.09.2017 №714/1-п
Список избирательных участков, участков референдума
и мест их нахождения  на территории

муниципального образования - Осинниковский городской округ
 Избирательный участок, участок референдума  №781

МБУДО «Музыкальная школа №55»
п. Тайжина, ул. Коммунистическая, 42

8 384 71 5-86-43
Ул. Аварийная

Ул. Дальняя

Ул. Коммунистическая, 17, 19-45

Ул. Лысенко

Избирательный участок, участок референдума   №782

МБОУ «Основная общеобразовательная школа №33»
п. Тайжина, ул. Коммунистическая, 2а
8 384 71 5-14-74
Ул. Вахрушева с переул.

Ул. Весенняя

Ул. Дорожная

Ул. Звёздная

Ул. Кавказская

Ул. Калинники с переул.

Ул. Клубная

Ул. Коммунистическая, 1-16, 18

Ул. Крылова

Ул. Лесная

Ул. Матросова

Ул. Михайловская

Ул. Молодёжная

Ул. Сибирская

Ул. Строительная

Ул. Таёжная с переул.

Ул. Толстого

Ул. Тургенева

Ул. Фестивальная

Ул. 2-я Звёздная

Избирательный участок, участок референдума   №783
ООО «Шахта «Осинниковская»

Ул. Шахтовая, 3
8 384 71 7-26-36

Ул. Амбулаторная с переул.

Ул. Гастелло

Ул. Гвардейская

Ул. Гоголя с переул.

Ул. ИТР

Ул. Косой лог с переул.

Ул. Лермонтова

Ул. Линейная

Ул. Луганская с  переул.

Ул. Покрышкина

Ул. Полярная

Ул. Садовая

Ул. Светлая

Ул. Степная

Ул. Трудовая с переул.

Ул. Шахтовая с  переул.

Ул. Шевченко с переул.

Ул. 10-я Штольня

Ул. Алтайская с перел.

Ул. Барнаульская

Ул. Ватутина с переул.

Ул. Восточная с переул.

Ул. Дежнёва

Ул. Комарова

Ул. Калтанская

Ул. Короленко с переул.

Ул. Лобачевского

Ул. Ломоносова с переул.

Ул. Малиновая

Ул. Мечникова

Ул. Мирная

Ул. Новосёловка с переул.

Ул. Островского с переул.

Ул. Октябрьская

Ул. Одесская

Ул. Пасечная

Ул. Песочная

Ул. Пушкина с переул.

Ул. Севастопольская

Ул. Солнечная с переул.

Ул. Сухой лог с переул.

Ул. Тверская

Ул. Тимирязева

Ул. Ульяновская

Ул. Уральская с переул.

Ул. Чехова

Ул. Шахстроевская с переул.

Ул. Щелканка

Ул. Энгельса

Ул. 2, 3-я Уральская

Ул. 40 лет Октября

Ул. 9-я Штольня с переул.
Избирательный участок, участок референдума  №784
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №16»
Ул. Заречная, 15
8 991 372 26 95
Ул. Белякова

Ул. Байдукова

Ул. Весёлая горка

Ул. Кузбасская

Ул. Заречная

Ул. Зелёный лог с переул.

Ул. Ленина, 137 – 245 (нечётные), 122 – 180 (чётные)
Ул. Менделеева с переул.

Ул. Нестерова

Ул. Павлова с переул.

Ул. Первомайская

Ул. Попова

Ул. ЦЭММ

Ул. Чкалова

Ул. Шахтёрская

Ул. Южная с переул.

Ул. 4-я Штольня с переул.

Избирательный участок, участок референдума  №785
МКОУ «Школа-интернат  №4»
Ул. Радищева, 1
8 384 71 5-43-58
Ул. Больничный городок

Ул. Еланская

Ул. Ермака, 7-33 (нечётные), 50-104

Ул. Куйбышева, 26 - 64 (чётные),   33 -71 (нечётные) с переул.

Ул. Малый Кандалеп с переул.

Ул. Пархоменко

Ул. Пирогова с переул.

Ул. Пролетарская

Ул. Промышленная

Ул. Пугачёва с переул.

Ул. Радищева

Ул. Разина

Ул. Толбухина с переул.

Ул. Чапаева

Ул. Щорса

Ул. 2-4-я Больничная

Пер. Фурманова

Избирательный участок, участок референдума  №786
МБОУ «Основная общеобразовательная школа №13 имени В.Д. Кравченко»
Ул. Куйбышева, 7
8 384 71 5-15-60
Ул. Базарная

Ул. Ермака, 2-44 (чётные)

Ул. Ключевая с переул.

Ул. Куйбышева, 1-31 (нечетные), 4-20 (чётные)
Ул. Луговая

Ул. Партизанская с переул.

Ул. Первогорная с переул.

Ул. Урицкого

Избирательный участок, участок референдума  №787
МБУК ДК «Октябрь» администрации Осинниковского городского округа
Ул. Ленина, 123
8 384 71 5-15-05
Ул. Белинского

Ул. Будённого с переул.

Ул. Дзержинского

Ул. Котовского

Ул. Крутая

Ул. Ленина, 41, 43, 45, 49, 51, 67-135 (нечётные), 70-120 (чётные)

Ул. Орджоникидзе с переул.

Ул. Пионерская

Ул. Суворова с переул.

Ул. Тельмана

Ул. 2-я Нагорная
Ул. Кирова, 2, 4

Избирательный участок, участок референдума  №788
МУП «Электротранспорт»
Ул. Ленина, 28
8 384 71 5-37-62
Ул. Железнодорожная

Ул. Кирова, 6-24  (чётные)
Ул. Ленина, 5-39 (нечётные), 4-68 (чётные)

Ул. Мостовая

Ул. Нагорная

Ул. Новостройка

Ул. Тобольская

Ул. Фрунзе с переул.

Ул. Шоссейная
Избирательный участок, участок референдума  №789
МБОУ «Основная общеобразовательная школа №21»

Ул. Вокзальная, 13
8 960 909 20 91
Ул. Балластная с переул.

Ул. Безымянная

Ул. Береговая с переул.

Ул. Вокзальная с переул.

Ул. Володарского

Ул. Волочаевская

Ул. Горького с переул.

Ул. Добролюбова

Ул. Дорожная

Ул. Интегральная с переул.

Ул. Иркутская

Ул. Некрасова

Ул. Огородная

Ул. Путевая

Ул. П. Морозова

Ул. Свердлова с переул.

Ул. Сеновальная с переул.

Ул. Станционная

Ул. Трактовая с переул.

Ул. Тупиковая

Ул. Хабаровская с переул.

Ул. Цветочная с переул.

Ул. Челюскина с переул

Ул. Чернышевского

Ул. Читинская

Ул. Школьная с переул.

Ул. Юбилейная

Переул. Логовой
Избирательный участок, участок референдума  №790
МАУК ДК «Шахтер» администрации Осинниковского городского округа
Ул. Кирова, 19
8 384 71 5-35-00
Ул. Глинки

Ул. Горняка, 1-32

Ул. Кирова, 5-13 (нечётные), 28-48 (чётные)
Ул. Комсомольская с переул.

Ул. Красноармейская с переул.

Ул. Мусоргского

Ул. Луначарского

Ул. Совхозная

Ул. 1-4-я Северная

Ул. 7-я Штольня

Избирательный участок, участок референдума  №791
МБУДО «Дом детского творчества»
Ул. Кирова, 27
8 384 71 5-38-65

Ул. Гагарина, 14-40, с переул.

Ул. Горняка, 33-94, с переул.

Ул. Кирова, 25-29 (нечётные), 52 – 64 (чётные), с 1-2 переул.
Ул. Королёва

Ул. Мичурина с переул.

Ул. Победы, 5,6,8,10
Избирательный участок, участок референдума  №792
МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3 имени П.И. Ефимова»
Ул. Гагарина, 7
8 384 71 5-29-52
Ул. Болотная с переул.

Ул. Гагарина, 1-8

Ул. Еловая

Ул. Жданова

Ул. Кирова, 31-67 (нечётные), 66-126 (чётные)
Ул. Кожедуба

Ул. Крупской с переул.

Ул. Магистральный проезд

Ул. Нижняя площадка

Ул. Подгорная

Ул. Серова

Избирательный участок, участок референдума  №793
ГПОУ  "Осинниковский горнотехнический колледж"
Ул. Победы, 11
8 384 71 4-94-15
Ул. Победы, 9,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22
Ул. Революции, 3-11
Ул. Советская, 1-9 (нечётные)
Ул. Студенческая, 1-10
Ул. 50 лет Рудника
Избирательный участок, участок референдума  №794
АНО «Осинниковский клуб вольной борьбы»

ул.Студенческая, 24

8 384 71 4-40-31
Ул. Берёзовая

Ул. Ваганова

Ул. Герцена

Ул. Грибоедова

Ул. Зелёная с переул.

Ул. Калинина с переул.

Ул. Рябиновая

Ул. Полевая

Ул. Шурак с переул.
Ул.Студенческая, 13, 13/1, 16, 18, 20, 22

Избирательный участок, участок референдума  №795
МБОУ «Лицей №36»
Ул. Советская, 23
8 384 71 5-14-15

Ул. Победы, 21а,21б,27
Ул. Советская, 10-21
Ул. Студенческая, 26
Ул. 50 лет Октября, 2-6

Избирательный участок, участок референдума  №796
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №31»

Ул. 50 лет Октября, 8
8 384 71  4-37-90
Ул. Весенняя

Ул. Молодёжная
Ул. Российская
Ул. Победы, 25,29,29а,32,33,34,35а,37а,38
Ул. 50 лет Октября, 9-16
Избирательный участок, участок референдума  №797
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №35»

Ул. 50 лет Октября, 33
8 384 71 4-34-02
Ул. Ефимова, 17, 19, 21
Ул. 50 лет Октября, 17,19-21,23,24,27-39
Избирательный участок, участок референдума  №798
ГБУЗ КО «Осинниковская городская больница» (здание поликлиники)

Ул. Ефимова, 8
8 384 71 4-28-92
Ул. Ефимова, 9-15, 20
Ул. Победы, 35, 39а
Ул. 50 лет Октября, 22, 22а, 26
Избирательный участок, участок референдума  №799
ГБУЗ КО «Осинниковская городская больница» (здание поликлиники)

Ул. Ефимова, 8
8 384 71 4-41-91
Ул. Ефимова, 16, 18, 18/1, 18/2, 22, 24, 24/1, 24/2, 34, 38, 40, 40/1, 40/2, 42, 44

Избирательный участок, участок референдума  №800
Орган ЗАГС г.Осинники

Ул. Ефимова, 2
8 384 71 4-28-96
Ул. Вишнёвая

Ул. Водонасосная с переул.

Ул. Воронежская

Ул. Ефимова, 2, 4, 46, 48
Ул. Красная Орловка

Ул. Революции, 25- 39
Ул. Чайковского
Избирательный участок, участок референдума  №801
ГПОУ «Осинниковский политехнический техникум»
Ул. Победы, 54
8 384 71 4-48-13
Ул. Ефимова, 1, 3, 8/1, 8/2, 28, 30, 32
Ул. Победы, 37, 39, 41, 42, 46, 48, 50, 52, 54
Избирательный участок, участок референдума  №802
МБУК «Осинниковский краеведческий музей»
 администрации Осинниковского городского округа
Ул. Советская, 6
8 384 71 4-24-93
Ул. Победы, 21, 23, 24, 26, 28, 36, 40, 44
Ул. Революции, 13-23
Ул. Советская, 2, 4, 6, 8
И.О. Управляющего делами –

руководителя аппарата

 Е.Ю. Деревщукова